	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
22.03.2016  № 490


РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ 

на   2017  рік 
Моквинський навчально- виховний комплекс «Гімназія-загальноосвітня школа і         

               ступеня» Березнівської районної ради Рівненської області  
                                         код за ЄДРПОУ -22578219

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	06.20.1 ( ДК 016:2010 Газ природний, скраплений або в газоподібному стані ) 09123000-7

 ( ДК 021:2015 Природний газ)
	2274
	346719,78

(триста сорок шість тисяч сімсот дев’ятнадцять
грн. 78 коп.)
	Відкриті торги
	листопад
2016 року
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  23.11.2016р. № 9 .
	Голова  тендерного комітету 
	________________ 
(підпис)
	__Ю.П.Гуменюк____ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	

	Секретар комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__С.Є.Дзюбак____ 
(ініціали та прізвище)


